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Zaproszenie 
do składania ofert 

na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Gmina Miasto Marki zamierza w 2006 roku przygotować i złożyć wnioski aplikacyjne  
w  drugiej  turze  naboru  o  dofinansowanie  ze środków Mechanizmu Finansowego 
EOG i Norweskiego  Mechanizmu Finansowego następujących  kwalifikujących się  
projektów:
1. Priorytet  –  Ochrona  środowiska,  w  tym  środowiska  ludzkiego,  poprzez   

redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii
-  Prace  termomodernizacyjne  w  budynkach  użyteczności  publicznej.  Projekt  
obejmuje  budynki  i  zespoły  budynków użyteczności  publicznej  szkół,  zespołów 
szkół,  przedszkoli,  budynki biurowe;  łącznie 12 obiektów. Obecnie wykonywany 
jest audyt energetyczny z terminem realizacji do 27.02.2006 roku.

2. Priorytet – Ochrona zdrowotna i opieka nad dzieckiem  
W ramach projektu mającego na celu wdrożenie szeregu działań prowadzących 
do  możliwości  dostępności  uprawiania  sportu,  rekreacji,  zabawy i  odciągnięcie  
młodzieży  od  patologii  społecznych  takich  jak:  narkomania  i  alkoholizm, 
zapobieganie przestępczości nieletnich, korekcję wad postaw, lepszą sprawność 
fizyczną oraz szeroko rozumianą integrację ze środowiskiem rodzinnym i szkolnym 
oraz z osobami niepełnosprawnymi. 
Projekt obejmuje zagospodarowanie terenu klubu sportowego MARCOVIA oraz 
terenów  przy  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach,  gdzie  będą  wybudowane 
boiska  do  piłki  ręcznej,  siatkowej,  koszykówki,  skateparki,  ścieżki  rowerowe, 
biegowe,  place  zabaw  itp.  Obecnie  w  realizacji  są  programy  funkcjonalno-
użytkowe  dla  zagospodarowania  terenu  klubu  sportowego  MARCOVIA  oraz 
terenów Szkoły Podstawowej nr 2 z terminem realizacji do 31.12.05 r.

3. Priorytet – Ochrona kulturowego dziedzictwa w tym transport publiczny i   
odnowa miast
W ramach opracowanego Lokalnego Programu Rewitalizacji realizowany będzie 
projekt  modernizacji  i  odbudowy zdegradowanego terenu miasta obejmującego 
obszar  zabudowy   9  budynkami  komunalnymi  wraz  z  ulicami,  oświetleniem, 
infrastrukturą  techniczną  i  towarzyszącą  powiązaną  z  zagospodarowaniem 
leżącego  w  pobliżu  obiektu  klubu  sportowego  MARCOVIA.  Powyższy  projekt 
może też być realizowany z Europejskiego Funduszu Strukturalnego w ramach  III  
Priorytetu ZPORR Działanie 3.3.



Urząd  Miasta  Marki  poszukuje  do  realizacji  każdego  z  projektów  z  osobna 
operatorów – koordynatorów projektów, którzy uwzględniając terminy naboru o 
dofinansowanie  ze  środków  Mechanizmu  Finansowego  EOG  i  Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego oraz ZPORR, przygotują zarys projektu, a następnie 
kompletne  wnioski  aplikacyjne  wraz  z  niezbędnymi   załącznikami  i  zgodnie  z 
zasadami i procedurami wdrożenia poprzez Krajowy Punkt Kontaktowy złożą do 
oceny przez Biuro Mechanizmu Finansowego. 

Oferty z ceną na każdy z wymienionych projektów należy składać w Urzędzie Miasta 
Marki, Referat Inwestycji, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 95, poprzez Kancelarię (pokój nr  
6) w terminie do dnia 13 stycznia 2006 r.
Oferty  zabezpieczone  przed  zdekompletowaniem  powinny  być  złożone  w  jednej  
kopercie z napisem „Mechanizm Finansowy EOG i Norweski Mechanizm Finansowy”.
Podstawą wyboru oferty jest cena i udokumentowane doświadczenie w działaniach 
będących przedmiotem zamówienia.


